

Znak sprawy: ZP/11/2025

WIG 61 ZP/11/2025/115


34 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Krakowska 11B
IV 35-111 Rzeszów IV



20 LIS 2024

Rzeszów, dnia 20 listopada 2024 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż i dystrybucję dla obiektów wojskowych będących w administracji 34. WOG Rzeszów w terminie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. (zamówienie z podziałem na 5 części)”.

Zamawiający – 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej: „ustawą Pzp”), informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż i dystrybucję dla obiektów wojskowych będących w administracji 34. WOG Rzeszów w terminie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. (zamówienie z podziałem na 5 części)” w dniu 18.11.2024 r., wpłynęły następujące zapytania:

Zamawiający bez ujawnienia źródła zapytania udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania.

Pytanie nr 1:

„Dotyczy IPU pkt 1, 28 oraz 29

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazana data 30 lipca 2025 r. jest prawidłowa?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że podana data jest prawidłowa.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy IPU pkt 14

Wykonawca informuję, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek

bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na akceptację treści pojawiających się komunikatów podczas weryfikacji numeru rachunku bankowego, uznając za spełnienie warunków IPU pkt. 14.

Pytanie nr 3:

„Dotyczy Rozdz. XVI. Pkt 12 ppkt 3

W związku z rozbieżnymi informacjami, Wykonawca prosi o potwierdzenie, które oświadczenia wymagane do przedstawienia na etapie składania ofert są wskazane w Rozdz. XI SWZ??”

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdz. XI SWZ wskazał, iż wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni m.in. Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) oraz oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 2 (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ).

Biorąc pod uwagę treść zapisów SWZ należy stwierdzić, iż na gruncie procedowanego postępowania zastosowano tzw. „procedurę odwróconą”. Niemniej jednak Zamawiający działając na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp dokonał modyfikacji zapisów SWZ poprzez dodanie pkt. 9 w Rozdz. X SWZ w brzmieniu:

„9. Zamawiający skorzysta z możliwości przewidzianej w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.”

Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawcy nie są zobowiązani do składania JEDZ (i innych podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w Rozdz. XI SWZ) wraz z ofertą. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza wezwany zostanie do złożenia zarówno JEDZ, oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 2 (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ) jak i pozostałych dokumentów wskazanych w Rozdz. XI SWZ.

Dodatkowo Zamawiający dla przejrzystości zapisów dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w sposób następujący: w Rozdz. XVI pkt 12 uchyla się ppkt 3.

Pytanie nr 4:

„Dotyczy IPU pkt 20 ppkt. 3

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu, lub jego modyfikację. Wykonawca na fakturze przekazuje wyłącznie poniższe informacje: Nominalne ciepło spalania dla gazu E oraz Ciepło spalania.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dane odnośnie średniorocznych wartości opałowych gazu oraz zawartości siarki dla poszczególnych punktów poboru gazu są niezbędne do sporządzenia sprawozdania do Krajowego Ośrodka Bilansowania i Zarządzania Emisjami. Dane te nie muszą być umieszczane na fakturze, jednak Wykonawca winien je udostępnić na wniosek Zamawiającego

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyrażenie ceny jednostkowej zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku

Pytanie nr 6:

„W związku z rozbieżnymi informacjami, Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w Formularzach Cenowych dla części 1-5 Opłata dystrybucyjna stała ma być wskazana w zł czy w gr.?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że opłata dystrybucyjna stała ma być wskazana w zł, dokonano korekty w Załącznikach 1A – 1E

Pytanie nr 7:

„Dotyczy Formularza Cenowego – zał. 1C – część 3

Wykonawca prosi o poprawienie ilości w kWh wskazanych dla paliwa gazowego – zamówienie podstawowe, są niezgodne z ilością kWh dla Opłaty dystrybucyjnej zmiennej oraz OPZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty wpisu w OPZ w części nr 3

Pytanie nr 8:

„Dotyczy Formularza Cenowego – zał. 1D – część 4

Wykonawca prosi o poprawienie mocy umownej dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego, ponieważ jest niezgodna z Załącznikiem nr 7D do SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował moc do 1300 [kWh/h] w załączniku 7D do SWZ

Pytanie nr 9:

„Wykonawca prosi o sprawdzenie z ostatnimi fakturami poprawności danych dla poniższych PPG:

a) Mocy umownych w kWh/h dla PPG:

8018590365500019326615

8018590365500019355141

b) Numeru PPG dla części IV.”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, zawarte dane są poprawne i wynoszą odpowiednio dla:

- a) Punktu Poboru 8018590365500019326615 Moc Umowna wynosi 1300 [kWh/h]
Punktu Poboru 8018590365500019355141 Moc Umowna wynosi 154 [kWh/h]

Zamawiający informuję, że numer punktu poboru dla części IV to:

- b) 8018590365500019326615

Zamawiający dokonyuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofert na niżej wskazane:

Termin składania ofert: 02.12.2024 r. godz.: 10:00

Termin otwarcia ofert: 02.12.2024 r. godz.: 11:00

Termin związania ofertą: 31.12.2024 r.

Jednocześnie Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zaktualizowane zapisy SWZ.

Ponadto Zamawiający po ponownej weryfikacji dokumentów zamówienia dokonał modyfikacji Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ), zamówienia ilości paliwa gazowego w poszczególnych miesiącach dot. części nr 4 (załącznik nr 7D do SWZ) oraz formularzy kalkulacji ceny ofertowej i doprecyzował ich treść w:

1. załączniku nr 1A do SWZ (dot. części nr 1),
2. załączniku nr 1B do SWZ (dot. części nr 2),
3. załączniku nr 1C do SWZ (dot. części nr 3),
4. załączniku nr 1D do SWZ (dot. części nr 4)
5. załączniku nr 1E do SWZ (dot. części nr 5).

KOMENDANT 34. WOG



płk Jerzy ŚWITALSKI

Do zamieszczenia:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008467>

wyk. Piotr Lejko
tel. 261-156-386,
dn. 20.11.2024 r.